

LEDARSKAP GRUND – 5 dagar

Kursen omfattar fem dagar. Inför den sista dagen (uppföljningsdagen) delas deltagarna in i två grupper där den ena gruppen deltar den ena dagen och den andra gruppen den andra dagen. Kursen bedrivs i internatform.

Målgrupp

I första hand chefer och arbetsledare, från lärosäte i Stockholm, som är relativt nya i rollen.

Övergripande mål i programmet

- Grundläggande ledarskapsteorier
- En ökad självkännetdom och förbättrad handlingsförmåga i ledarskap på individ-, dyad-, grupp- och organisationsnivå

Innehåll

Programmet fokuserar på ledarskap utifrån de fyra nivåerna individ, dyad, grupp och organisation.

- Individnivån representeras av självledarskap dvs. det ledarskap vi utövar på oss själva. Det kan handla om strategier för att motivera sig själv, hantera sina tankar och känslor, bemästra sig själv i stressfyllda situationer eller försöka lära sig att bli bättre på att uppnå egna mål.
- Dyadnivån företräds av det ledarskap vi använder i relation till andra enskilda personer. Fokus kan t ex vara relationella aspekter så som att skapa en tillitsfull atmosfär i enskilda samtal och samarbeten eller påverka andra individers motivation, engagemang och prestation.
- Gruppnivån karaktäriseras av det ledarskap vi tillämpar på en grupp - hur vi försöker åstadkomma en god grupprestation, hantera gruppdynamiken, t ex konflikthantering, beslutsfattning och roller eller särskilda grupppuppgifter så som möten eller operativa uppdrag.
- Organisationsnivån utmärks av det ledarskap vi praktiserar både direkt och indirekt på ett system av individer och grupper. Detta ledarskap kan innebära förändringsarbete och utveckling av den struktur och kultur som råder i systemet med målet att åstadkomma en effektivare organisation.

Utgångspunkter för deltagande

En förutsättning för lärande och utveckling i detta ledarprogram bygger på en vilja att engagera sig i en öppen och friskspråkig utforskning av det egna ledarskapet. Ett personligt intresse och engagemang i övriga deltagares ledarutveckling är också av betydelse.

Programmet innehåller upplevelsebaserade strukturerade ledarskapsaktiviteter som är tänkta att ligga utanför komfortzonen och i utvecklingszonen för att trigga tankar, känslor, personliga egenskaper och förmågor. Utifrån det som sker, de upplevelser som skapas samt de observationer som görs, formuleras och ges feedback.

Kursledare

Andreas Bencker, Universitetsadjunkt i psykologi, Försvarshögskolan

Tidpunkt

Programtillfälle 1	Måndag den 13 januari kl 09.00 – tisdag den 14 januari 2013 kl 16.30
Programtillfälle 2	Måndag den 17 mars kl 09.00 – tisdag den 18 mars 2013 kl 16.30
Uppföljningsdag	Måndag den 5 maj (halvgrupp 1) kl 09.00 – 16.30 Tisdag den 6 maj (halvgrupp 2) kl 09.00 – 16.30

Internat på Lidingö hotell & Konferens, Lidingö.

Kostnad

Ca 19.000 kr/person.

Anmälan

anmälan på bifogad blankett efter samråd med närmaste chef. Mer information ges vid kursstart. Observera att anmälan är bindande. Det innebär att när anmälan är gjord förbinder man sig att betala kursavgiften även om man inte deltar. En plats kan överlåtas till annan person.

Har du några frågor så hör av dig till Lotta Berg, KTH Personalutbildning tel 790 7257, lotta.berg@admin.kth.se.

Deltagarantalet är begränsat till 12 st. och minst 8 deltagare.

Sista anmälningsdag 31 oktober 2013

Anmälan till

Ledarskap Grund

Programtillfälle 1 Måndag den 13 januari kl 09.00 – tisdag den 14 januari 2013 kl 16.30

Programtillfälle 2 Måndag den 17 mars kl 09.00 – tisdag den 18 mars 2013 kl 16.30

Uppföljningsdag Måndag den 5 maj (halvgrupp 1) kl 09.00 – 16.30

Tisdag den 6 maj (halvgrupp 2) kl 09.00 – 16.30

Observera att anmälan är bindande. Det innebär att när anmälan är gjord förbinder man sig att betala kursavgiften även om man inte deltar. En plats kan överlåtas till annan person.

Namn

Befattning

Avdelning/institution

e-posttel, mobil

Underskrift från närmsta chef

Fakturaadress.

Välkommen med din anmälan senast den 31 oktober 2014 till

Lotta Berg, KTH Personalutbildning

Brinellvägen 8.

Du kan skicka eller skanna in din anmälan.

Lotta.berg@admin.kth.se